ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

Москва

О внесении изменений в приказ ФАС России от 23.04.2021 № 395/21 «Об
отмене приказа Министерства экономического развития Республики

Хакасия от 26.06.2018 № 5-э «О применении понижающего коэффициента к
тарифам на электрическую энергию, поставляемую населению»

Рассмотрев письмо Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республики Хакасия от 20,12.2021 № 04-10646ЮЛ,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ ФАС России от 23.04.2021
№ 395/21 мОб отмене приказа Министерства экономического развития
Республики Хакасия от 26.06.2018 № 5-э «О применении понижающего
коэффициента к тарифам на электрическую энергию, поставляемую населению»
следующие изменения:

1.1. в наименовании заменить дату «26.06.2018» на дату «29.06.2018»;
1.2. по тексту приказа заменить дату «26.06.2018» на дату «29.06.2018».,
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя ФАС России В.Г. Королева. /

Руководитель V /] М.А. Шаскольский

2021-169287